[bookmark: _Hlk153178109]様式第６号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　綾部市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

綾部市高齢者等ごみ出し支援戸別収集事業利用廃止届

綾部市高齢者等ごみ出し支援戸別収集事業の利用について、下記のとおり廃止したいので、綾部市高齢者等ごみ出し支援戸別収集事業実施要綱第１０条の規定により届け出ま
す。

記

	利用者
	氏名

	利用者
番　号

	理　由